[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2012                                                                                                   №1073 пгт.Березово

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению главы Березовского района от 14.04.2005 №41 «О порядке предоставления земельных участков из земель поселений на территории Березовского района»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района:

1.
Приложение 2 к постановлению главы Березовского района от 14.04.2005 №41 «О порядке предоставления земельных участков из земель  поселений на территории Березовского района» изложить в следующей редакции:

         «Состав  комиссии  по  предоставлению  земельных   участков   из    земель  поселений на территории Березовского района:

         Челохсаев Игорь Юрьевич – первый заместитель главы администрации Березовского района, председатель комиссии

          Титов Сергей Николаевич – председатель комитета по земельным ресурсам администрации Березовского района, заместитель председателя комиссии

Новьюхова Василина Владимировна – ведущий специалист комитета по земельным ресурсам администрации Березовского района, секретарь комиссии

          Члены комиссии:

Колчина Ольга Владимировна – заместитель главы администрации района по юридической работе, начальник юридическо-правового управления
Юферова Ольга Сергеевна  –  начальник   управления  архитектуры и   градостроительства администрации Березовского района

Бачин Олег Анатольевич – заместитель начальника управления капитального строительства и ремонта администрации Березовского района

Долгов Александр Александрович – и.о. начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Березовского района

Байков Михаил Дмитриевич – депутат Думы Березовского района     (по согласованию).».

2.
Постановление администрации Березовского района от 28.03.2012 №406 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению главы  Березовского района от 14.04.2005 №41 «О порядке предоставления земельных участков из земель населённых пунктов  на  территории   Березовского района»  и постановление администрации Берёзовского района от 07.06.2012 №771 «О внесении изменений в постановление администрации  Березовского района от 14.04.2005 №41 «О порядке предоставления    земельных участков из земель населённых пунктов на территории Березовского района» признать утратившим силу.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры»     и разместить на официальном сайте администрации Березовского района.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

          Л.К.Коротун